
Vindafjord skytterlag

Sandeidminiatyren 2010

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Madsen Karmøy 48 46 43 95 232 0,- Gave
1. Anna Innvær Bremnes 45 47 47 95 234 0,- Gave
1. Bjørn Vorland Bømlo 49 46 47 93 235 0,- Gave
1. Erlend Auestad Etne 43 38 35 83 199 0,- Gave
1. Gunnar Mæland Etne 40 40 39 78 197 0,- Gave
1. Jonas Grindheim Etne 39 38 40 76 193 0,- Gave
1. Katrine Våmartveit Lothe Stord 41 41 34 66 182 0,- Gave
1. Mikal Tesdal Etne 46 39 45 85 215 0,- Gave
1. Sebastian Ulset Etne 42 44 42 77 205 0,- Gave
1. Sondre Skipevåg Vikedal 43 46 39 77 205 0,- Gave
1. Vebjørn Skipevåg Vikedal 40 40 43 74 197 0,- Gave
1. Vegard Matre Sandeid 41 44 44 83 212 0,- Gave

15m Pengepremier 15-skudd Klasse 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Thingvoll Sand/Suldal 49 49 50 148 101,-
2. Knut A. Knutsen Karmøy 46 48 47 141 67,-
3. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 44 46 46 136 0,-
4. Magnhild Fludal Sandeid 45 34 40 119 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Samland Skånevik 49 47 50 146 126,-
2. Åshild Mehl Rosendal 50 46 50 146 84,-
3. Sigbjørn Tollevik Bømlo 49 47 48 144 0,-
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4. Ingolf Naustvik Husnes 48 44 49 141 0,-
5. Oddvar Mehl Rosendal 49 41 49 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Thomas Sørheim Stord 49 46 48 143 211,-
2. Jakob Gilje Bremnes 48 43 50 141 154,-
3. Tor Eivind Gilje Bremnes 47 45 49 141 98,-
4. Cato Kallevåg Haugesund 49 42 49 140 42,-
5. Harald Haavik Hatlestrand og Ølve 47 45 48 140 0,-
6. Rune Rundhaug Karmøy 48 42 50 140 0,-
7. Kristian Sletten Karmøy 49 43 47 139 0,-
8. Thorbjørn Samland Skånevik 48 43 47 138 0,-
9. Gunnar Innvær Bremnes 47 42 48 137 0,-
10. Nils Gunvald Hamre Røldal 47 42 46 135 0,-
11. Jens Åge Fossberg Rosendal 48 39 47 134 0,-
12. Kjell Liknes Karmøy 46 39 48 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Berakvam Vindafjord 49 45 48 142 190,-
2. Frode Markhus Husnes 49 44 49 142 140,-
3. Håvard Sørheim Stord 48 46 47 141 91,-
4. Arvid Tufta Rosendal 48 44 48 140 42,-
5. Nils Vegard Fylkesnes Bremnes 47 46 47 140 0,-
6. Arne Nervik Etne 47 44 48 139 0,-
6. Tormod Moe Sand/Suldal 49 44 46 139 0,-
8. Bjørn Morten Stokka Vindafjord 48 43 48 139 0,-
9. Knut Åkre Odda 48 43 48 139 0,-
10. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 49 37 48 134 0,-
11. Jonny Innvær Bremnes 47 41 46 134 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Einar Johansen Time 50 49 49 148 157,-
2. eivind lien Ølen 50 48 50 148 112,-
3. Liv Sollesnes Jondal 50 47 50 147 67,-
4. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 50 46 50 146 0,-
5. Audun Kvandal Røldal 49 47 50 146 0,-
6. Johannes Hundseid Etne 48 49 49 146 0,-
7. Arne Engevik Stord 49 48 48 145 0,-
8. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 47 46 49 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Leganger Rosendal 50 49 50 149 157,-
2. Arne Johannessen Karmøy 50 49 50 149 112,-
3. Ola J. Nærheim Sand/Suldal 50 49 50 149 67,-
4. Per Tveiten Bykle 50 49 49 148 0,-
5. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 50 47 50 147 0,-
6. Jan M. Ellingsen Karmøy 49 48 49 146 0,-
7. Kåre Helland Husnes 48 47 50 145 0,-
8. Jan Gunnar Innvær Bremnes 48 42 50 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sander Engevik Stord 49 50 50 149 90,-
2. Ivar Tesdal Galtung Etne 49 47 48 144 64,-
3. Oda Innvær Bremnes 46 48 47 141 38,-
4. Sveinung Ådland Karmøy 45 49 46 140 0,-
5. Ragnhild Skipevåg Vikedal 46 44 46 136 0,-
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6. Natalie Apeland Sand/Suldal 39 43 44 126 0,-
7. Magnar Skåre Grov Sand/Suldal 40 42 39 121 0,-
8. Liva Rakel Hiim Ritland Sand/Suldal 38 33 43 114 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Geir Innvær Bremnes 50 50 50 150 108,-
2. Ådne Garstad Nerheim Sauda 50 50 50 150 80,-
3. Bård Skåre Sauda 49 50 50 149 52,-
4. Sigurd Tollevik Bømlo 49 50 49 148 24,-
5. Beate Aas Karmøy 50 49 49 148 0,-
5. June Kvandal Røldal 50 49 49 148 0,-
7. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 49 50 49 148 0,-
8. Bjørnar Hatlevik Bømlo 50 50 47 147 0,-
9. Jens Petter Fossberg Rosendal 49 49 48 146 0,-
10. Kristine Liknes Karmøy 46 49 45 140 0,-
11. Maxi Zimmermann Rosendal 48 48 39 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jon Terje Kyvik Stord 50 48 50 148 79,-
2. Espen Nymark Solheim Stord 50 48 49 147 56,-
3. Sindre H Vikedal Vikedal 48 46 50 144 34,-
4. Lars Våmartveit Lothe Stord 50 46 47 143 0,-
5. Anders Leknes Karmøy 50 46 47 143 0,-
6. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 48 45 49 142 0,-
7. Thomas Bråten Karmøy 42 42 41 125 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Kjell Gunnar Moen Karmøy 48 50 50 148 137,-
2. Håkon Bjørn Førland Husnes 50 50 48 148 98,-
3. Olaf Solbakken Røldal 49 48 48 145 59,-
4. Udmund K. Stengårdsbakken Skånevik 46 49 47 142 0,-
5. Erling Lien Ølen 47 48 46 141 0,-
6. Torjus Hagen Sand/Suldal 47 43 49 139 0,-
7. johannes heggebø Ølen 24 48 48 120 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Bauge Stord 49 49 49 147 101,-
2. johan opheim Ølen 47 50 49 146 67,-
3. Olav Bjelland Haugesund 47 47 49 143 0,-
4. knut trovåg Ølen 48 35 48 131 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leiv Håkon Kaldestad Husnes 95 95 67,-
2. Knut A. Knutsen Karmøy 93 93 45,-
3. Jan Thingvoll Sand/Suldal 92 92 0,-
4. Magnhild Fludal Sandeid 87 87 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ingolf Naustvik Husnes 98 98 84,-
2. Sigbjørn Tollevik Bømlo 97 97 56,-
3. Åshild Mehl Rosendal 94 94 0,-
4. Olav Samland Skånevik 93 93 0,-
5. Oddvar Mehl Rosendal 91 91 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rune Rundhaug Karmøy 97 97 140,-
2. Thomas Sørheim Stord 96 96 103,-
3. Tor Eivind Gilje Bremnes 93 93 65,-
4. Jakob Gilje Bremnes 92 92 28,-
5. Kristian Sletten Karmøy 92 92 0,-
6. Gunnar Innvær Bremnes 90 90 0,-
7. Jens Åge Fossberg Rosendal 90 90 0,-
8. Harald Haavik Hatlestrand og Ølve 89 89 0,-
9. Nils Gunvald Hamre Røldal 87 87 0,-
10. Cato Kallevåg Haugesund 86 86 0,-
11. Kjell Liknes Karmøy 86 86 0,-
12. Thorbjørn Samland Skånevik 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håvard Sørheim Stord 96 96 126,-
2. Arvid Tufta Rosendal 95 95 93,-
3. Jonny Innvær Bremnes 95 95 60,-
4. Simon Gerhard Simonsen Karmøy 94 94 28,-
5. Nils Vegard Fylkesnes Bremnes 93 93 0,-
6. Egil Berakvam Vindafjord 93 93 0,-
7. Frode Markhus Husnes 92 92 0,-
8. Arne Nervik Etne 91 91 0,-
9. Tormod Moe Sand/Suldal 89 89 0,-
10. Knut Åkre Odda 89 89 0,-
11. Bjørn Morten Stokka Vindafjord 87 87 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Audun Kvandal Røldal 99 99 105,-
2. Liv Sollesnes Jondal 98 98 74,-
3. Arne Engevik Stord 97 97 45,-
4. Torgeir Pleym Iversen Haugesund 96 96 0,-
5. Svein Magne Stokkevåg Vindafjord 96 96 0,-
6. Einar Johansen Time 95 95 0,-
7. Johannes Hundseid Etne 95 95 0,-
8. eivind lien Ølen 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arne Johannessen Karmøy 100 100 105,-
2. Per Tveiten Bykle 99 99 74,-
3. Håkon Leganger Rosendal 98 98 45,-
4. Kåre Helland Husnes 98 98 0,-
5. Ola J. Nærheim Sand/Suldal 97 97 0,-
6. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 97 97 0,-
7. Jan Gunnar Innvær Bremnes 96 96 0,-
8. Jan M. Ellingsen Karmøy 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sander Engevik Stord 99 99 60,-
2. Oda Innvær Bremnes 94 94 43,-
3. Ivar Tesdal Galtung Etne 92 92 26,-
4. Sveinung Ådland Karmøy 92 92 0,-
5. Ragnhild Skipevåg Vikedal 91 91 0,-
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6. Natalie Apeland Sand/Suldal 88 88 0,-
7. Liva Rakel Hiim Ritland Sand/Suldal 79 79 0,-
8. Magnar Skåre Grov Sand/Suldal 72 72 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigurd Tollevik Bømlo 100 100 72,-
2. Beate Aas Karmøy 100 100 53,-
3. June Kvandal Røldal 99 99 35,-
4. Bjørnar Hatlevik Bømlo 99 99 16,-
5. Bård Skåre Sauda 98 98 0,-
6. Ådne Garstad Nerheim Sauda 98 98 0,-
7. Geir Innvær Bremnes 97 97 0,-
8. Jens Petter Fossberg Rosendal 96 96 0,-
9. Kristoffer Tesdal Galtung Etne 96 96 0,-
10. Kristine Liknes Karmøy 93 93 0,-
11. Maxi Zimmermann Rosendal 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anders Leknes Karmøy 98 98 52,-
2. Sindre H Vikedal Vikedal 97 97 37,-
3. Espen Nymark Solheim Stord 97 97 22,-
4. Lars Våmartveit Lothe Stord 97 97 0,-
5. Alf Daniel Skåre Grov Sand/Suldal 95 95 0,-
6. Jon Terje Kyvik Stord 94 94 0,-
7. Thomas Bråten Karmøy 84 84 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Håkon Bjørn Førland Husnes 98 98 92,-
2. Udmund K. Stengårdsbakken Skånevik 98 98 65,-
3. Olaf Solbakken Røldal 98 98 39,-
4. Kjell Gunnar Moen Karmøy 97 97 0,-
5. Erling Lien Ølen 94 94 0,-
6. johannes heggebø Ølen 94 94 0,-
7. Torjus Hagen Sand/Suldal 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olav Bjelland Haugesund 98 98 67,-
2. Olav Bauge Stord 96 96 45,-
3. knut trovåg Ølen 94 94 0,-
4. johan opheim Ølen 94 94 0,-


